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Niedzielne popołudnie w Starachowicach to idealny czas na święto muzyki i kultury włoskiej. Organizatorzy wydarzenie w Parku Miejskim określają jako „Włoską
Fiestę”. Rozpocznie się ona o godzinie 17-ej i z pewnością nie zabraknie amatorów muzycznych hitów ze słonecznej Italii.

Wydarzenie będzie okazją do posłuchania muzyki, doskonałej zabawy, ale również degustacji włoskich przekąsek. Przez kilka godzin Park Miejski wypełnią dźwięki
muzycznych szlagierów prosto z Rzymu, skąd pochodzi gość wydarzenia.

Roberto Ruggeri urodził się w stolicy Włoch, gdzie ukończył naukę gry na gitarze klasycznej w Konserwatorium Muzycznym. Jako nastolatek zaczął pisać teksty do
piosenek i sam komponować.

- Roberto od ponad 20 lat pracuje w sektorze muzycznym. Jest twórcą agencji artystycznej i jest idealną osobą do tego, aby wprowadzić polską publiczność w
nowy repertuar piosenek włoskich. Publiczność będzie bawiła się doskonale – zapewniają organizatorzy niedzielnego wydarzenia.

Przeboje prosto z Rzymu

Starachowicka publiczność usłyszy tym razem największe rzymskie szlagiery. Na parkowej scenie wybrzmią takie piosenki jak „Roma, nun fa’ la stupida stasera” czy
„Arrivederci Roma”.

- Nasz gość wprowadzi słuchaczy w niezwykły klimat Rzymu. Roberto Ruggeri dzięki wypracowanej technice gry na gitarze ‘fingerstyle’ w magiczny sposob́ potrafi
nadać klasycznym utworom oryginalne i niebanalne brzmienie – dodają organizatorzy.

Partnerami wydarzenia są: Wzorowe Smaki, Restauracja pod Sosnami, Restauracja Pełna Kultura, Restauracja Merkury.

Na włoską ucztę zaprasza Prezydenta Miasta Starachowice Marek Materek oraz Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Babicki.

 

August 8, 2024

Niedziela po włosku

To będzie prawdziwa uczta muzyczno-kulinarna we włoskim stylu. Już w niedzielę starachowicki parkowy amfiteatr będzie miejscem „Włoskiej Fiesty”, a
gościem koncertu będzie Roberto Ruggeri. Wstęp wolny!
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


